

	APLIKIM PËR MBËSHTETJE FINANCIARE NË ZHVILLIM BIZNESI

	INFORMACION i APLIKANTIT

	Emri dhe Mbiemri i përfaqësuesit ligjor të biznesit:

	Emri i biznesit:
	NIPT:
	Numri i kartës së anëtarësimit në shoqatë:

	Lloji i biznesit:

	Numri i punonjësve:

	Adresa e plotë e biznesit:

	Pronar	Qeramarres	(Rrethoni njërën ose te dyja)
	Qeraja mujore që paguani:

	Informacion për kërkesën financiare

	Përshkrim i blerjes që kërkohet të financohet (ju mund te shtoni rreshta sipas nevojës):

	Artikulli (marka, nr modelit, nr serial,
etj.)
	Sasia
	Çmimi (me/pa Tvsh)
	Furnitori
	Kontakte

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Si mendoni se do ndihmohet biznesi juaj nga blerja e mësipërme?

	Mundësia juaj financiare për bashkëfinancim:
	Komente/Sqarime

	Financim monetar i kërkuar nga AADF:
	Po
	Jo
	

	Jeni i gatshëm ta financoni pjesën tuaj
me kredi nga bankat? (vendosni X pranë zgjedhjes suaj)
	Po
	Jo
	

	Jeni i gatshëm për të paguar pjesën tuaj menjëherë sapo te blihet artikulli i
kërkuar?
	
Po
	
Jo
	

	Përshkrim i planit të biznesit

	Çfarë planesh zhvillimi keni për biznesin tuaj në të ardhmen?

	Keni kredi apo detyrime të tjera
financiare ndaj palëve të treta (përfshi shtetin dhe detyrimet tatimore)?
	
Po
	
Jo
	

	Jeni klasifikuar si biznes i madh apo i
vogël?
	I Madh
	I Vogel
	

	Keni konkurrencë të fortë në biznesin
tuaj?
	Po
	Jo
	

	A keni përfituar nga programet e tjera të ofruara nga AADF (këshillim,
trajnim)?
	
Po
	
Jo
	

	Firma dhe vendimi mbi aplikimin

	Unë,	, autorizoj verifikimin e informacionit të mësipërm.

	Firma e Aplikantit:
	
	
	Data:


[image: ]








A i plotësoni kushtet e mëposhtme për t’u kualifikuar për mbështetje financiare nga AADF?

	Kushti[footnoteRef:0] [0:  Jepni shpjegime shtesë në rast se keni dyshime për plotësimin e ndonjë kushti specifik.] 

	E
Plotësoj
	Nuk e Plotësoj

	Jam biznes i anëtarësuar në shoqatën TID Vlora.
	
	

	Artikulli/jt që kërkoj të blej shitet/n nga firma me të cilat unë nuk kam konflikt interesi.
	
	

	Nuk jam i përfshirë në çështje gjyqësore të hapura.
	
	

	Jam pronar dhe/ose qeramarrës tek biznesi apo prona në të cilin do të bëhet investimi.
	
	

	Artikulli që kërkoj të blej lidhet drejtpërdrejt me përmirësimin e aktivitetit tim të biznesit.
	
	

	Jam dakord të bashkëfinancoj blerjen e artikullit që kërkoj, sipas skemës së bashkëfinancimit me AADF.
	
	

	Nuk kam plane të largohem nga biznesi aktual për të paktën 2 vitet e ardhshme. Nëse largohem nga biznesi në më pak se 2 vitet e
ardhshme, do të kthej në llogarinë e shoqates sasinë e financimit të marrë nga AADF.
	
	

	Kuptoj që financimi refuzohet për artikuj të blerë përpara se të merret një vendim nga AADF mbi blerjen e kërkuar.
	
	

	Në rast se mbështetja financiare nga ana e AADF aprovohet, jam i gatshëm të bëj pagesën e shumës 10,000 lekë/vit për llogari të
Shoqatës TID Vlora, shumë e cila mbulon shërbimin e ofruar.
	
	




	
	Firma dhe vendimi mbi aplikimin
	

	
	Unë,	 , plotësoj kushtet e mësipërme për t’u konsideruar për mbështetje financiare nga AADF.
	

	
	Firma e Aplikantit:
	Data:
	

	

















-------------- MOS PLOTËSONI PJESËN E MËPOSHTME. PËR PËRDORIM VETËM NGA AADF ----------------

	VENDIMI PËR APLIKIMIN PËR FINANCIM NGA AADF

	Vendimi mbi Kërkesën e Aplikantit
	Miratohet
	
	Refuzohet
	

	


Mënyra e Pagesës
	Rimbursim
	
	Emër/Mbiemër/Firmë e Miratuesit Shoqëruar me Vulën e AADF

	
	Pagesë tek Furnitori
	
	

	
	Marrëveshje me
Furnitorin
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